

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **P/S Helsingørsgade 18**

**Slotsgade 67 B, 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 41 18 87 74**

## **Årsrapport**

**1. juni 2023 - 31. maj 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2024.

---

Jesper Steen Lorentzen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P/S Helsingørsgade 18 Slotsgade 67 B 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 41 18 87 74
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Bestyrelse</b>	Carlo Rialff Steen Lorentzen Peter Wilhelm Wewer Jesper Steen Lorentzen
<b>Direktion</b>	Jesper Steen Lorentzen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet We-Lo ApS
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i drift af investeringsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 326.972 kr. mod 198.399 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.824 kr. mod -57.603 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>326.972</b>	<b>198.399</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.927	-115.386
<b>Driftsresultat</b>	<b>178.045</b>	<b>83.013</b>
Andre finansielle indtægter	2.289	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-218.158	-140.616
<b>Årets resultat</b>	<b>-37.824</b>	<b>-57.603</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-37.824	-57.603
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-37.824</b>	<b>-57.603</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	8.924.451	8.876.257
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.924.451</u>	<u>8.876.257</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.924.451</u></b>	<b><u>8.876.257</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.940	0
Andre tilgodehavender	5.839	16.546
Periodeafgrænsningsposter	18.341	18.459
Tilgodehavender i alt	<u>31.120</u>	<u>35.005</u>
Likvide beholdninger	<u>207.754</u>	<u>23.792</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>238.874</u></b>	<b><u>58.797</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.163.325</u></b>	<b><u>8.935.054</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-43.234	-5.410
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>356.766</u></b>	<b><u>394.590</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	4.200.335	4.368.676
Deposita	160.196	123.004
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.360.531</u>	<u>4.491.680</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	168.572	168.945
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.205.627	3.819.226
Anden gæld	39.729	40.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.446.028</u>	<u>4.048.784</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.806.559</u></b>	<b><u>8.540.464</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.163.325</u></b>	<b><u>8.935.054</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	186.401	108.081
Andre finansielle omkostninger	31.757	32.535
	<b>218.158</b>	<b>140.616</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juni 2023	9.239.246	7.927.832
Tilgang i årets løb	197.122	1.311.414
<b>Kostpris 31. maj 2024</b>	<b>9.436.368</b>	<b>9.239.246</b>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2023	-362.989	-247.603
Årets afskrivninger	-148.928	-115.386
<b>Af- og nedskrivninger 31. maj 2024</b>	<b>-511.917</b>	<b>-362.989</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024</b>	<b>8.924.451</b>	<b>8.876.257</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.368.907	4.537.621
Heraf forfalder inden for 1 år	-168.572	-168.945
	<b>4.200.335</b>	<b>4.368.676</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.178.431	2.346.063
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.369 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2024 udgør 8.924 t.kr.		